Cena za poradenské služby a platební podmínky 

1. Celková cena požadovaných poradenských služeb po dobu trvání Rámcové smlouvy bude 

v souladu s nabídkou 1 443 792,00 Kč bez DPH, tj. 1 746 988,32 Kč včetně DPH (pozn: celková 

cena nesmí překročit částku 1.499.999,- Kč slovy jeden milion čtyřista devadesát devět tisíc 

devětset devadesát devět korun českých). Na základě nabídky předané dodavatelem do 

výběrového řízení je cena celkové služby uvedené v tomto odstavci služby složena 

z následných cen:   

a) Cena služby za monitoring reklamy politických subjektů v rámci regulovaných volebních